
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Белгородская область  

поселковое собрание городского поселения «Поселок Борисовка» 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области 

 LXV –е заседание поселкового собрания городского поселения  

«Поселок Борисовка» муниципального района «Борисовский район» 

 Белгородской области четвертого созыва  

РЕШЕНИЕ  
 

от  31 августа 2023 года №  65-2-1 

 

О признании утратившими силу  

некоторых решений поселкового 

собрания городского поселения 

«Поселок Борисовка» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления       

в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок 

Борисовка» муниципального района «Борисовский район» Белгородской 

области, поселковое собрание городского поселения «Посёлок 
Борисовка» решило: 

1. Отменить конкурс на замещение должности главы администрации 

Борисовского района, объявленный в пункте 1 решения поселкового 

собрания городского поселения «Поселок Борисовка» муниципального 

района «Борисовский район» Белгородской области от 13 марта 2023 года № 

55-2-1 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы 

администрации городского поселения «Поселок Борисовка»». 

2. Признать утратившими силу решения поселкового собрания 

городского поселения «Поселок Борисовка»:  

- от 13 марта 2023 года № 55-2-1 «Об объявлении конкурса                       

на замещение должности главы администрации городского поселения 

«Поселок Борисовка»; 

- от 21 марта 2023 года № 57-1-1 «О назначении половины членов 

конкурсной комиссии по проведению конкурса  на замещение должности 

главы администрации городского поселения «Поселок Борисовка» 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области»; 

- от  24 марта 2023 года № 58-1-1 «О формировании членов 

конкурсной комиссии по проведению конкурса  на замещение должности 

главы администрации городского поселения «Поселок Борисовка» 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области». 

 

   



         2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

городского поселения «Поселок Борисовка» муниципального района 

«Борисовский район» Белгородской области, разместить на официальном 

сайте городского поселения «Поселок Борисовка» муниципального района 

«Борисовский район» Белгородской области https://borisovka-

r31.gosweb.gosuslugi.ru/  в сети «Интернет». 

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

      4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 
 

 

Председатель поселкового собрания  

городского поселения 

«Поселок Борисовка»                                                           В.В. Гордиенко 

https://borisovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru/
https://borisovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

